
    






            
                
                    
                        [image: klimatizace.net]
                    

                    
                        
                            
        
        
            
                
                
            

        

    

    
                            
                                
                                    
                                    	
                    O nás
                    
                    
	
                    Servis a instalace
                    
                    
	
                    Realizace
                    
                    
	
                    Blog
                    
                    
	
                    Kariéra
                    
                    
	
                    Kontakt
                    
                    


                
                                
                                facebookinstagram

                                

                            

                        

                        
                            	Klimatizace
                	Akční klimatizace do 31.05.2024
                
	Nástěnné klimatizace
                	Daikin
                
	Beko
                
	Samsung
                
	Toshiba
                
	Sinclair
                


	Klimatizace s přívodem vzduchu
                
	Kazetové klimatizace
                	Daikin
                
	Samsung
                
	Sinclair
                
	Toshiba
                


	Parapetní klimatizace
                	Daikin
                
	Toshiba
                
	Sinclair
                


	AKCE klimatizace s instalací
                	Pro 1 místnost
                	Místnost do 70 m3
                
	Místnost do 100 m3
                
	Místnost nad 100m3
                


	Pro  2 místnosti
                
	Pro  3 místnosti
                
	Pro 4 místnosti
                


	Mobilní klimatizace
                
	Příslušenství
                
	Okenní klimatizace
                
	Podstropní klimatizace
                	Daikin
                
	Toshiba
                


	Mezistropní klimatizace
                	Daikin
                
	Toshiba
                


	Vytápění klimatizací
                
	Multisplitové klimatizace
                
	Centrální klimatizace
                
	Nová zelená úsporám
                	Nová zelená úporám STANDARD
                
	Oprav dům po babičce
                




	Tepelná čerpadla
                	Novostavby a stávající RD
                	DAIKIN
                
	SAMSUNG
                


	Vysokoteplotní
                
	Dotace
                	Kotlíková dotace
                
	Nová zelená úsporám
                	Oprav dům po babičce
                
	Nová zelená úporám STANDARD
                






	Ostatní produkty
                	Výčepní zařízení a sodobary
                	výčepní zařízení
                	přenosné
                
	vodní
                


	Sodobary
                
	příslušenství
                	naražeče
                
	spojky,hadice
                
	redukční ventily, CO2
                
	sanitace
                
	kompresory
                




	Čističky vzduchu
                	čističky vzduchu
                
	příslušenství
                


	Odvlhčovače vzduchu
                	domácí
                
	profesionální
                


	Domácí a profi spotřebiče
                	Chladničky a mrazničky
                	Chladničky volně stojící
                	- s mrazákem dole
                
	- s mrazákem nahoře
                
	- jednodveřové
                
	- amerického typu
                


	Chladničky vestavné
                
	Mrazničky šuplíkové
                
	Mrazničky pultové
                


	Pračky a sušičky
                	Pračky plněné předem
                
	Sušičky
                


	Myčky
                	Myčky volně stojící 60 cm
                
	Myčky vestavné 60 cm
                


	Profi a laboratorní chladničky
                	Komerční spotřebiče
                




	Topidla
                	elektrická
                	s ventilátorem
                
	infračervená
                


	plynová
                
	naftová
                	infračervená
                
	s nepřímým spalováním
                
	s přímým spalováním
                


	příslušenství
                


	Ventilátory
                	nástěnné
                
	potrubní
                
	průmyslové
                


	Chladící boxy a vinotéky
                




                        

                    

                

            
            

            
   
    

    [image: 660e41ee61c71.webp]

    [image: 6581626581476.webp]

    [image: 65e96c53518ab.webp]

    [image: 61432571e2b02.webp]

    [image: 614327854bc20.webp]








    

    [image: 660e423662706.webp]

    [image: 658162bb688e4.webp]

    [image: 65e96cc13ddfd.webp]

    [image: 6143251c54b1a.webp]

    [image: 6143251c56109.webp]











A - Z CHLAZENÍ s.r.o.Klimatizace & tepelná čerpadla




Více než dvě desetiletí se věnujeme návrhu, prodeji, realizaci a servisu chladících, klimatizačních zařízení a tepelných čerpadel.

Společnost A-Z Chlazení s.r.o. pro vás zajistí klimatizace, tepelná čerpadla, odvlhčovače a další produkty, které Vám zpříjemní bydlení i podnikání.









                    
                        
            
                [image: 64ca460b5f925.webp]

                Beko BRHPC 090/091-  2,5 kW

                Klimatizace

                
                    nástěnná- cena s montáží  19.490,-Kč

	Klimatizace s vytápěním.
	Připojení k Wi-Fi.
	Funkce samočištění


                

                Zobrazit detail

            
        
            
                [image: 64c8db3bc78e3.webp]

                BEKO BEHPGH 120/121 - 3,5 kW

                Klimatizace

                
                    nástěnná- cena s montáží  21.990,-Kč

	Klimatizace s vytápěním.
	Wi-Fi
	Automatický restart


                

                Zobrazit detail

            
        
            
                [image: 64be6fa5ba1a7.webp]

                Beko Multisplit  2+1  - 2x 3,5 kW

                Klimatizace

                
                    nástěnná- cena s montáží  46.900,-Kč

	Klimatizace s vytápěním.
	Wi-Fi
	Automatický restart


                

                Zobrazit detail

            
        

                    

                




Sledujte nás na sociálních sítích

Zůstaňte v obraze

 





FacebookInstagramYoutube







Proč řešit vytápěníprávě s námi Kontaktujte nás



Postaráme se o návrh řešení, špičkovou instalaci i případný servis




27 let zkušeností s klimatizační a vytápěcí technikou




7 let záruka










[image: HP Reference - 1]

[image: HP Reference - 2]

[image: HP Reference - 3]

[image: HP Reference - 4]

Chcete vidět více realizací?
Realizace



                




Naši partneři



[image: liebher]




[image: samsung]




[image: aeg]




[image: philco]




[image: toshiba]




[image: daikin]










    
        
        
            
Máte zájem o naše služby?

Kontaktujte nás

        

        
            
                
                    
                        [image: footer logo]

                    

                    
Prozkoumejte

	O nás
	Zaměstnání
	Servis a instalace
	Realizace
	Kontakt




                    
Obchod

	Klimatizace
	Tepelná čerpadla
	Výčepní technika
	Čističky vzduchu
	Chladící boxy





Kontakt

Tel.: 495 22 13 13

E-mail: info@klimatizace.net

OTEVÍRACÍ DOBA
Pondělí—Čtvrtek 7.00—16.00
Pátek 7.00 - 15.30



                

                Obchodní podmínky | Ochrana osobních údajů

                Webové stránky ©2024 PANKREA Nastavení cookies

            

        

    



    Menu

    	
                    O nás
                    
                    
	
                    Servis a instalace
                    
                    
	
                    Realizace
                    
                    
	
                    Blog
                    
                    
	
                    Kariéra
                    
                    
	
                    Kontakt
                    
                    


                



    	Klimatizace
                	Akční klimatizace do 31.05.2024
                
	Nástěnné klimatizace
                	Daikin
                
	Beko
                
	Samsung
                
	Toshiba
                
	Sinclair
                


	Klimatizace s přívodem vzduchu
                
	Kazetové klimatizace
                	Daikin
                
	Samsung
                
	Sinclair
                
	Toshiba
                


	Parapetní klimatizace
                	Daikin
                
	Toshiba
                
	Sinclair
                


	AKCE klimatizace s instalací
                	Pro 1 místnost
                	Místnost do 70 m3
                
	Místnost do 100 m3
                
	Místnost nad 100m3
                


	Pro  2 místnosti
                
	Pro  3 místnosti
                
	Pro 4 místnosti
                


	Mobilní klimatizace
                
	Příslušenství
                
	Okenní klimatizace
                
	Podstropní klimatizace
                	Daikin
                
	Toshiba
                


	Mezistropní klimatizace
                	Daikin
                
	Toshiba
                


	Vytápění klimatizací
                
	Multisplitové klimatizace
                
	Centrální klimatizace
                
	Nová zelená úsporám
                	Nová zelená úporám STANDARD
                
	Oprav dům po babičce
                




	Tepelná čerpadla
                	Novostavby a stávající RD
                	DAIKIN
                
	SAMSUNG
                


	Vysokoteplotní
                
	Dotace
                	Kotlíková dotace
                
	Nová zelená úsporám
                	Oprav dům po babičce
                
	Nová zelená úporám STANDARD
                






	Ostatní produkty
                	Výčepní zařízení a sodobary
                	výčepní zařízení
                	přenosné
                
	vodní
                


	Sodobary
                
	příslušenství
                	naražeče
                
	spojky,hadice
                
	redukční ventily, CO2
                
	sanitace
                
	kompresory
                




	Čističky vzduchu
                	čističky vzduchu
                
	příslušenství
                


	Odvlhčovače vzduchu
                	domácí
                
	profesionální
                


	Domácí a profi spotřebiče
                	Chladničky a mrazničky
                	Chladničky volně stojící
                	- s mrazákem dole
                
	- s mrazákem nahoře
                
	- jednodveřové
                
	- amerického typu
                


	Chladničky vestavné
                
	Mrazničky šuplíkové
                
	Mrazničky pultové
                


	Pračky a sušičky
                	Pračky plněné předem
                
	Sušičky
                


	Myčky
                	Myčky volně stojící 60 cm
                
	Myčky vestavné 60 cm
                


	Profi a laboratorní chladničky
                	Komerční spotřebiče
                




	Topidla
                	elektrická
                	s ventilátorem
                
	infračervená
                


	plynová
                
	naftová
                	infračervená
                
	s nepřímým spalováním
                
	s přímým spalováním
                


	příslušenství
                


	Ventilátory
                	nástěnné
                
	potrubní
                
	průmyslové
                


	Chladící boxy a vinotéky
                







    


3

Akce
TOP ceny do 31.05.2024

KLIMATIZACE  S  VYTÁPĚNÍM

Nabídka   klimatizací






